

FORMULARZ OFERTOWY
SOI CZERWIENSK - m. Czerwieńsk
2025/2026

Tabela I - powierzchnie wewnętrzne

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m ²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m ² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	pow.wewnętrzne- sprzątanie 2 razy w tygodniu	6 145,26	12	3,40 zł	250 726,61 zł	23%	57 667,12 zł	308 393,73 zł
2	pow. wewnętrzne - sprzątanie codziennie	863,01	12	8,49 zł	87 923,46 zł	23%	20 222,40 zł	108 145,86 zł
3	pow. wewnętrzne - sprzątanie 1 raz w tygodniu	4 774,28	12	1,70 zł	97 395,31 zł	23%	22 400,92 zł	119 796,23 zł
4	pow. wewnętrzne - sprzątanie 1 raz w miesiącu	785,27	12	0,42 zł	3 957,76 zł	23%	910,28 zł	4 868,04 zł
5	pomieszczenia sanitarne - 1 raz w miesiącu	35,73	12	0,42 zł	180,08 zł	23%	41,42 zł	221,50 zł
6	pomieszczenia sanitarne - sprzątane codziennie	1 444,44	12	8,49 zł	147 159,55 zł	23%	33 846,70 zł	181 006,25 zł
7	pomieszczenia sanitarne - sprzątane 1 raz w tygodniu	572,47	12	1,70 zł	11 678,39 zł	23%	2 686,03 zł	14 364,42 zł
8	korytarze, klatki schodowe, hole - sprzątane codziennie	3 767,02	12	8,49 zł	383 784,00 zł	23%	88 270,32 zł	472 054,32 zł
9	korytarze, klatki schodowe, hole - sprzątane 1 raz w tygodniu	1 440,54	12	1,70 zł	29 387,02 zł	23%	6 759,01 zł	36 146,03 zł
10	korytarze, klatki schodowe, hole - sprzątane 1 raz w miesiącu	1 221,51	12	0,42 zł	6 156,41 zł	23%	1 415,97 zł	7 572,38 zł
	razem od lipca 2025 do czerwiec 2026	21 049,53	xxx	xxx	xxx		234 220,17	1 252 568,76

Tabela II - teren zewnętrzny

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m ²]/szt	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m ² /szt za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	tereny zieleni - do bieżącego utrzymania	52 871,49	7	0,22 zł	81 422,09 zł	8%	6 513,77 zł	87 935,86 zł
2	pielęgnacja i przycinka drzew i krzewów 2 razy w ciągu trwania umowy w terminie uzgodnionym z Kierownikiem SOI (szt).	135,00	2	5,00 zł	1 350,00 zł	8%	108,00 zł	1 458,00 zł
3	tereny ziemne 2 razy w ciągu trwania umowy w terminie uzgodnionym z Kierownikiem SOI	2 900,00	2	3,50 zł	20 300,00 zł	8%	1 624,00 zł	21 924,00 zł
	1. razem od lipca-październik/ 2025 i kwiecień-czerwiec/2026 2.3. 2 razy w ciągu trwania umowy do uzgodnienia z Kierownikiem SOI (1 x w 2025 i 1 x w 2026)	55 906,49	xxx	xxx	xxx		8 245,77	111 317,86

Tabela III - teren zewnętrzny

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m ²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m ² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	tereny zieleni 2 razy w ciągu roku na pisemne polecenie Kierownika SOI	179 682,32	2	0,10 zł	35 936,46 zł	8%	2 874,92 zł	38 811,38 zł
	razem 2 razy w okresie obowiązywania umowy (1 x w 2025 i 1 x w 2026)	179 682,32	xxx	xxx	xxx		2 874,92	38 811,38

Tabela IV - teren zewnętrzny

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m ²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m ² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	chodniki - (do bieżącego utrzymania)	1 300,00	8	0,20 zł	2 080,00 zł	8%	166,40 zł	2 246,40 zł
2	drogi - (do bieżącego utrzymania)	19 162,00	8	0,18 zł	27 593,28 zł	8%	2 207,46 zł	29 800,74 zł
3	drogi - (do utrzymania 1 raz na miesiąc)	3 003,00	8	0,18 zł	4 324,32 zł	8%	345,95 zł	4 670,27 zł
4	place - (do utrzymania 1 raz w tygodniu)	31 418,37	8	0,18 zł	45 242,45 zł	8%	3 619,40 zł	48 861,85 zł
5	place - (do utrzymania 1 raz na dwa tygodnie)	2 380,00	8	0,18 zł	3 427,20 zł	8%	274,18 zł	3 701,38 zł
6	Trybuna - do bieżącego utrzymania [m ³]	23,00	8	0,75 zł	138,00 zł	8%	11,04 zł	149,04 zł
	razem od lipca-październik/ 2025 i marzec-czerwiec/2026	57 286,37	xxx	xxx	xxx		6 624,43	89 429,68

Tabela V - teren zewnętrzny - utrzymanie w okresie zimowym

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m ²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m ² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	chodniki - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym)	1 300,00	4	0,50 zł	2 600,00 zł	8%	208,00 zł	2 808,00 zł
2	drogi - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym)	23 430,00	4	0,55 zł	51 546,00 zł	8%	4 123,68 zł	55 669,68 zł
3	place - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym)	33 798,37	4	0,55 zł	74 356,41 zł	8%	5 948,51 zł	80 304,92 zł
	razem listopad, grudzień /2025 i styczeń , luty/2026	58 528,37	xxx	xxx	xxx		10 280,19	138 782,60

Tabela VI - teren zewnętrzny

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątej [m²]/mb	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m²/mb za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	drogi - sprzątane 3 razy w okresie obowiązywania umowy (termin uzgodnić z Kierownikiem SOI) [m²] (2 x w 2025 i 1 x w 2026)	1 605,50	3	0,18 zł	866,97 zł	8%	69,36 zł	936,33 zł
2	bieżnia boiska oraz bieżnia ośrodka szkolenia fizycznego - sprzątanie 2 razy w okresie obowiązywania umowy (termin uzgodnić z Kierownikiem SOI) [mb] (1 x w 2025 i 1 x w 2026)	5 500,00	2	0,18 zł	1 980,00 zł	8%	158,40 zł	2 138,40 zł
	termin uzgodnić z Kierownikiem SOI	7 105,50	xxx	xxx	xxx		227,76 zł	3 074,73 zł
Tabela VII - teren zewnętrzny								
Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej mb	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za/mb za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	żywopłyty 2 razy w ciągu trwania umowy [mb] (1 x w 2025 i 1 x w 2026)	100,00	2	9,00 zł	1 800,00 zł	8%	144,00 zł	1 944,00 zł
	termin uzgodnić z Kierownikiem SOI	100,00	xxx	xxx	xxx		144,00 zł	1 944,00 zł
Tabela VIII - usługa dodatkowa-czyszczenie powierzchni wewn.								
Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej	ilość miesięcy świadczenia	stawka netto za 1m² za 1	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	pow. wewnętrzne - czyszczenie urządzeniem mechanicznym wraz z nabylszczaniem 2 razy w okresie umowy (1 x w 2025 i 1 x w 2026)	13 540,27	2	2,00 zł	54 161,08 zł	23%	12 457,05 zł	66 618,13 zł
	termin uzgodnić z Kierownikiem SOI	13 540,27			54 161,08 zł		12 457,05 zł	66 618,13 zł
Tabela IX - teren zewnętrzny								
Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
Tabela X - teren zewnętrzny								
Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m²]/mb	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m²/mb za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	czyszczenie daszków nad wejściami 1 raz w terminie uzgodnionym z Kierownikiem SOI [m²] (1 x w 2025)	243,00	1	5,00 zł	1 215,00 zł	23%	279,45 zł	1 494,45 zł
	termin uzgodnić z Kierownikiem SOI	243,00	xxx	xxx	xxx		279,45 zł	1 494,45 zł
	Razem tabele I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII,IX,	393 441,85	xxx	xxx	xxx	xxx	275 353,74 zł	1 704 041,59 zł

CENA NETTO, 1 428 687,85 PLN
PODATEK VAT (8%) 28 397,07 PLN
PODATEK VAT (23%) 246 956,67 PLN
CENA BRUTTO 1 704 041,59 PLN (słownie: jeden milion siedemset cztery tysiące czterdzieści jeden złotych 59/100 PLN)

Podstawa prawna zastosowanej stawki podatku VAT- Ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, w tym załącznik nr 3 do ustawy VAT